

maanantai 7. lokakuuta 2024

Eeppisiä muutoksia on tulossa maailmaan jotka enteilevät Tempausta ja Ahdistuksen ajan alkamista + päivityksiä Israelin ja Hizbollahin välisestä sodasta – By Daymond Duck 5.10.2024

Tässä suomentamassani pastori Daymond Duck'in tuoreessa profetiaraportissa [Rapture Ready](#) -sivustolla aloitetaan YK:n pääsihteerin pahaenteisistä sanoista, joita hän puhui äskettäin YK:n yleiskokoukselle. Nämä sanat merkitsevät, että eeppisiä muutoksia on tulossa maailmaan kun globaaleja ratkaisuja etsitään. Profeetallisesti ollaan tulossa Ahdistuksen aikaan, jota edeltää Kristuksen morsiusseurakunnan ylöstempaus. Toinen merkittävä aihe tässä raportissa on paheneva sota Lähi-idässä kun Israel yrittää kukistaa terroristijärjestö Hizbollahin Etelä-Libanonissa. Pastorilta paljon viimeaikaisia raportteja. Muuten tuttuun tapaan tuoreita uutisjuttuja, jotka kertovat aikakauden lopun olevan lähellä, ja aivan lopuksi kirjoittajan päivittäisiä päivityksiä näistä Lähi-idän sotatapahtumista.

Eeppisiä muutoksia (Epic Transformations) :: By Daymond Duck

Published on: October 5, 2024 by RR10 Category: Daymond Duck, General Articles

<https://www.raptureready.com/2024/10/05/epic-transformations-by-daymond-duck/>

RT World News raportoi 25. syyskuuta 2024, kun YK:n pääsihteerin Antonio Guterres puhui YK:n yleiskokoukselle 24. syyskuuta 2024, jolloin hän sanoi:

- Kansainvälisen yhteisön on etsittävä globaaleja ratkaisuja ennennäkemättömiin haasteisiin, jotka ovat vallanneet maailman.
- Geopoliittiset jakautumiset eri puolilla maailmaa syvenevät edelleen, lämpötilat ovat nousussa, sodat raivoavat ilman että loppua olisi näköpiirissä, samalla kun ydinaseiden uhka ja uudet aseet heittävät synkän varjon planeetan ylle.
- Kuljemme kohti käsittämätöntä – ruutitynnyriä, joka saattaa niellä maailman.

Guterres kehotti kansainvälistä yhteisöä kokoontumaan yhteen käsittelemään käynnissä olevia eeppisiä muutoksia ja yhdistämään voimansa ohjatakseen maailmamme kestävämmälle tielle.

Tätä lukiessani jotkut sanat vaikuttivat niin pahaenteisiltä: Ennennäkemättömät haasteet vallanneet maailman, synkkä varjo, käsittämätön, ruutitynnyri, eeppiset muutokset ja maailman nieleminen.

Jos haluaisin kertoa teille, että Ahdistuksen aika on muotoutumassa, en voisi ajatella sanoja, jotka olisivat sopivampia kuin ne, joita Guterres käytti puheessaan YK:n yleiskokoukselle.

Näen kehotuksen globaaleihin ratkaisuihin, kehotuksen kansainväliselle yhteisölle yhdistää voimansa, ja se puhuu minulle maailmanhallituksesta ja Antikristuksen noususta.

Raamattu opettaa, että Tempaus on lähellä ja eeppisiä muutoksia on tulossa maailmaan.

Tässä on joitain viimeaikaisia tapahtumia, jotka näyttävät vahvistavan, että eeppisiä muutoksia on meneillään ja aikakauden loppu on lähellä.

Ensinnäkin, koskien YK:n halua olla maailmanhallitus ja YK:n Tulevaisuus-sopimuksesta (Pact for the Future): 25. syyskuuta 2024, Argentiinan presidentti Javier Milei puhui YK:n yleiskokouksessa ja sanoi:

- YK on muuttumassa diktatoriseksi hirviöksi, joka painostaa tahtoaan tai ideologiaansa maailman väestölle.
- YK on muuttunut Leviathaniksi (hirviöksi), jossa on useita lonkeroita.

- YK on siirtynyt järjestöstä, joka tavoittelee rauhaa, organisaatioksi, joka pakottaa jäsenilleen ideologista agendaansa.
- YK sallii Venezuelan kaltaisten veristen diktatuurien istua ihmisoikeusneuvostossa ilman moitteen sijaa.
- YK on ennakkoluuloinen juutalaisvaltiota kohtaan (ainoa demokraattinen maa Lähi-idässä) samalla kun se juhlii maita, jotka rankaisevat naisiaan vain siitä, että he näyttävät paljaan ihonsa.

Israelin YK-suurlähettiläs taputti Milei'lle ja sanoi: "Tässä salissa, jossa he herjasivat Israelia koko päivän, te ilmaisitte rohkeutta ja tuitte Israelia!"

(Lisätietoa: Syyskuun 30. päivänä 2024 Israel tappoi Hamas-terroristijärjestön johtajan Libanonissa. Lokakuun 1:senä 2024 UNRWA vahvisti, että hän oli myös heidän palveluksessaan koulun rehtorina. Ajattele sitä: Terroristiryhmän johtaja, joka yrittää tuhota Israelin, oli YK:n palkkalistoilla koulun rehtorina. Lisäksi hän oli opettajien ammattiliiton puheenjohtaja Libanonissa.)

(Lisätietoa: Israel julisti 4. lokakuuta 2024 YK:n pääsihteeri Guterres'in ei-toivotuksi henkilöksi Israelissa. Tämä mies, johtaen järjestöä, joka työllistää muslimiterroristeja aivopestäkseen lapsia, ei näytä voivan avata suutaan tuomitsematta Israelia, mutta hän ei vaikuta löytävän mitään vikaa Iranin tai Hamasin suhteen. Hän ei ole enää tervetullut Israeliin. YK:n eppinen muutos tarvitaan, mutta Guterres'in ajama eppinen muutos on paha.)

Toiseksi, koskien sotia ja sotahuhuja sekä Libanonin tuhoa aikakauden lopussa: Syyskuun 25. päivänä 2024 raportoitiin:

- Kun Libanonin Hizbollah kärsii suuria tappioita Israelin jatkuvista kostoiskuista, terroristijärjestö pyysi Irania hyökkäämään suoraan Israeliin.
- Iranin viranomaisten kerrotaan sanoneen Hizbollahin kontakteilleen, että ajoitus ei ole oikea.
- Iran haluaa todennäköisesti välttää suoraa hyökkäämistä Israeliin, koska se antaisi Israelille oikeutuksen pommittaa Iranin ydinkohteita.

(Lisätietoa: 27. syyskuuta 2024 Israelin pääministeri Netanjahu kertoi Iranille, että jos lyöt meitä, me löymme sinua. Iranissa ei ole paikkaa, jonne Israelin pitkä käsivarsi ei pääse.)

(Lisätietoa: 27. syyskuuta 2024 israelilaiset lentokoneet iskivät Hizbollahin johtajan sheikki Hassan Nasrallah'in keskuspäämajaan Beirutissa, Libanonissa. Israel käytti bunkkereita murtavia pommeja, koska Nasrallah'in päämaja oli asuinrakennuksen alla. Alustavien tietojen mukaan Israel tappoi Nasrallah'in (suora Muhammed'in jälkeläinen), sekä useita Hizbollahin johtajia, joitakin muslimien uskonnollisia johtajia, ja joitakin iranilaisia kenraaleja. Jos tämä on totta, Iranin on vaikea niellä tätä ja olla kostamatta.)

(Lisää: 28. syyskuuta 2024 oli useita raportteja siitä, että Nasrallah ja useat Hizbollahin huippujohtajat ovat kuolleet. Israel tappoi 4 tällä viikolla, ja se tekee yhteensä 18 Hizbollahin johtajaa viime viikkoina. Heidän kuolemansa ei lopeta sotaa. Alemman tason johtajat ottavat vallan, ja kuinka Hizbollah ja Iran reagoivat, jää nähtäväksi.)

(Lisää: 28. syyskuuta 2024 Hizbollah ampui sarjan raketteja ja ainakin kaksi ohjusta suureen osaan Israelia.)

(Lisää: 28. syyskuuta 2024 Israelin suihkukoneet iskivät useisiin asevarastoihin ja tuotantolaitoksiin Libanonissa.)

(Lisää: 28. syyskuuta 2024 Iranissa uutisoidaan nyt, että Iranin korkein johtaja ajatollah Ali Khamenei on mennyt piiloon. Piilopaikastaan hän kutsui muita muslimeja auttamaan Hizbollahia sen taistelussa Israelia vastaan.)

(Minun mielipiteeni: Jossain vaiheessa Jumala vetää Venäjän, Turkin ja useita muslimiryhmiä Israelin vuorille auttamaan Irania, ja heidätkin tapetaan.)

(Minun mielipiteeni: Hamas, Hizbollah ja ajatollah voivat piiloutua maanalaisiin tunneleihin ja bunkkereihin, mutta heidän on mahdotonta piiloutua Jumalalta. Maailman johtajien olisi viisasta jättää Jumalan taistelukirves – juutalaiset – rauhaan.)

(Minun mielipiteeni: Toistaiseksi Libanonin, Syyrian ja Iranin tuho ei ole läheskään niin paha kuin ennustettiin. Lisää on tulossa, ja sitä tulee todennäköisesti pian.)

(Lisätietoa: 29. syyskuuta 2024 ilmoitettiin, että Nasrallah'in serkku on nimitetty Nasrallah'in tilalle Hizbollahin toimeenpanevan neuvoston johtajaksi.)

Kolmanneksi, koskien sotia ja sotahuhuja sekä Hizbollahin joukkoja Israelin ja Libanonin rajalla: Vuonna 2006 (18 vuotta sitten) YK:n turvallisuusneuvosto hyväksyi päätöslauselman 1701, jossa vaadittiin Hizbollahia pitämään joukkonsa Litani-joen pohjoispuolella (noin 20 mailia Israelin pohjoisrajalta), jotta raketit eivät pystyisi saavuttamaan Israelia).

Libanonin hallitus ilmoitti 30. syyskuuta 2024 olevansa valmis panemaan tämän päätöslauselman täysimääräisesti täytäntöön.

Libanon ja Hizbollah ovat rikkoneet YK:n turvallisuusneuvoston päätöslauselmaa 1701 jo 18 vuoden ajan, eikä YK ole tehnyt asialle mitään (ja he haluavat johtaa tulevaa maailmanhallitusta).

Neljänneksi, koskien sitä, että Jumala saa juutalaiset palaamaan Luvattuun maahan aikakauden lopussa: Israelin hallituksen tilastojen mukaan Israelin väkiluku nousee yli 10 miljoonaan ihmiseen (lähes 8 miljoonaa juutalaista) tämän vuoden loppuun mennessä (klo 18 lokakuun 2. päivänä 2024 heprealaisen kalenterin mukaan, luullakseni).

Viidenneksi, koskien kiistaa juutalaisten paluusta, Israelin jaosta ja uudelleen rakennetusta Temppeleistä aikakauden lopussa: 26. syyskuuta 2024 palestiinalaishallinnon presidentti Mahmoud Abbas kertoi YK:n yleiskokoukselle, että Jerusalemin Temppelevuori on muslimien yksinomaista omaisuutta ja Israel on terroristivaltio, joka ei ansaitse YK:n jäsenyyttä.

Hän sanoi, että Israel käyttää lokakuun 7. päivän 2023 Hamasin hyökkäystä Israelia vastaan tekosyynä käynnistää kansanmurhahyökkäys Gazan alueella ja kansanmurhasota Libanonissa.

Hän kutsui Israelin kansallista turvallisuusministeriä Itamar Ben-Gvir'ia terroristiksi, koska hän kehotti Israelia rakentamaan kolmannen tempppelin Temppelevuorelle.

(Minun mielipiteeni: Temppeli rakennetaan uudelleen riippumatta siitä, mitä Abbas sanoo. Merkittävää tässä on se, että Israelista, Jerusalemistä ja Temppelevuoresta käydään kiistaa, ja ne ovat merkkejä Ahdistuksen ajan lähestymisestä.)

Kuudenneksi, koskien Nooan päiviä ja pahuutta aikakauden lopussa: Syyskuun 26:ntena 2024 Israelin erikoispoliisin ja rikoslääketieteen ryhmät julkaisivat dataa (tuhansista videoleikkeistä, todistuksista, ruumiintarkastuksista, jne.), jotka osoittivat, että Hamas ampui ja poltti elävältä 27 juutalaislasta, jotka olivat iältään 0–17-vuotiaita lokakuun 7. päivänä 2023.

Seitsemänneksi, koskien Lootin päiviä ja moraalittomuutta Amerikassa: Syyskuun 26. päivänä 2024 ilmoitettiin, että Kamala Harris tukee kaikkia LGBT-agendan näkökohtia, mukaan lukien lasten sukupuolenvaihdokset, lasten indoktrinaatio kouluissa, ja veronmaksajien rahoittamat laittomien maahanmuuttajien ja vankien sukupuolenvaihdokset Yhdysvalloissa.

Kahdeksanneksi, koskien kahta salamurhayritystä entistä presidenttiä Trump'ia vastaan: Syyskuun 25:ntenä 2024, presidentti Biden'in kauppaministeri meni MSNBC:n TV-haastatteluun ja vaati Trump'in sammuttamista lopullisesti.

Mitä tulee entiseen presidentti Trump'iin: Biden'in kauppaministeri Gina Raimondo sanoi,

- Kuten, miten me päädyimme tänne? Sammuttakaamme (extinguish) hänet lopullisesti. Meillä on vastaus. Meillä on erittäin lahjakas ehdokas, joka on vilpitön, pragmaattinen, joka on avoin. Tehdään siitä vain valmista.

(Kysymykseni: Onko laillista mennä televisioon ja vaatia Yhdysvaltain entisen presidentin sammuttamista?)

Yhdeksänneksi, koskien Syyrian Damaskoksen tuhoamista yhdessä yössä: 26. syyskuuta 2024 ilmoitettiin, että noin 40 000 taistelijaa Irakista, Jemenistä ja Syyriasta on kokoontunut Golanin kukkuloille ja he valmistautuvat taistelemaan Israelia vastaan.

Raportin mukaan Israel aikoo lähettää viestin Syyrian presidentti Bashar al-Assad'ille, että näitä joukkoja ei voida hyväksyä.

Syyskuun 27:ntenä 2024 ilmoitettiin, että 5 syyrialaissoitilasta kuoli Israelin iskussa sotilaskohteeseen Damaskoksen maaseudulla.

29. syyskuuta 2024 Yhdysvallat iski kahteen kohteeseen Syyriassa ja tappoi 37 terroristia.

Kymmenenneksi, rajattomasta maailmasta ja Amerikan taantumisesta: 27. syyskuuta 2024 ilmoitettiin, että Yhdysvaltain tulli- ja maahanmuuttovirasto (ICE) on lähettänyt Yhdysvaltain Teksasista olevalle kongressiedustajalle Tony Gonzales'ille kirjeen, jossa sanotaan:

- Yhdysvalloissa on 650 000 laitonta ulkomaalaistaustaista rikollista.
- 450 000 on tuomittu rikoksista.
- 227 000 näistä ihmisistä epäillään rikosten tekemisestä.
- Yli 13 000 on murhannut jonkun.
- Yli 25 000 on tehnyt seksuaalirikoksia.
- Yli 50 000 käyttää huumeita.
- Yli 2 500 on kidnapannut jonkun.
- Yli 14 000 on tuomittu murtovarkaudesta.
- Yli 15 000 on tuomittu petoksesta.

Lista ei sisällä laittomia maahanmuuttajia, jotka ylittävät rajamme jäämättä kiinni.

(Tiedoksi: Amerikan rajatsaari on Kamala Harris.)

(Muuten: Kamalaa kritisoidaan 62 000 dollarin Tiffany & Co. kultakaulakorun käyttämisestä hänen äskettäisen korkean profiilin rajavierailunsa aikana.)

(Lisätietoa: Syyskuun 29:ntenä 2024, Worthy News sanoi: "Sen jälkeen kun 158 Yhdysvaltain edustajainhuoneen demokraattia äänesti seksuaalirikollisten, mukaan lukien lapsiraiskaajien, karkottamista vastaan, ja yksi Yhdysvaltain senaatin demokraattiedustaja esti lakiesityksen, jolla vahvistetaan ilman huoltajaa olevien alaikäisten suojelua, ryhmä teksasilaisia on jälleen kehottamassa osavaltiojohtajia toimimaan.)

(Kysymykseni: Mitä väärää on seksirikollisten ja lapsiraiskaajien karkottamisessa? Yrittävätkö he tahallaan kaataa Amerikan?)

Yhdenneksitoista, koskien sotia ja sotahuhuja: 29. syyskuuta 2024 Israel kosti kolme huthi-ohjushyökkäystä Israeliin tässä kuussa, mukaan lukien yksi edellisenä päivänä.

Israelin suihkukoneet iskivät huthien satamaan, joka vastaanottaa aseita, sotilastarvikkeita ja öljyä Iranista.

He iskivät myös voimalaitoksiin (10 räjähdystä kuultiin, 4 ihmistä kuoli ja 29 haavoittui).

Kahdenneksitoista, koskien luonnonkatastrofien lisääntymistä ja voimistumista aikakauden lopussa: Hurrikaani Helene'ä kutsutaan apokalyptiseksi.

Joitakin synkkiä varhaisia tilastoja syyskuun 30:ntenä 2024:

- Pohjois-Carolinan Ashvillen pääsee vain lentäen (kaikki tiet sisään ja ulos ovat mutavyörymien tukkimia, huuhtoutuneet pois, niissä on vaurioituneita siltoja, jne.).
- Jotkut Pohjois-Carolinan asukkaat saivat yli 60 senttiä sadetta 24 tunnissa.
- Pelkästään Pohjois-Carolinassa kuolleiden määrä on 133, ja satoja on kateissa.
- Etelä-Carolinassa kuolleita on 30, Georgiassa 25, Floridassa 11 ja näiden lukujen odotetaan kasvavan.
- Miljoonat ihmiset Floridassa, Georgiassa, Etelä-Carolinassa, Pohjois-Carolinassa, Virginiassa, Länsi-Virginiassa, Kentucky'ssa ja Ohiossa ovat ilman sähköä (monet ilman ruokaa, kaasua ja vettä).
- Tuulenpuuskat Floridassa ovat olleet jopa 63 metriä sekunnissa.
- Miljardien dollarien vahingot (nyt arviolta 160 miljardia dollaria) ja taloudellisia menetyksiä.
- Monet ihmiset ovat surun murtamia ja kamppailevat selviytyäkseen.

Kolmanneksitoista, koskien sotia ja sotahuhuja: Lokakuun 1. päivänä 2024 Iran laukaisi noin 180 ohjusta Israelia kohti ja Hizbollah ampui kymmeniä raketteja Israeliin.

Israel sanoi, että Iran tulee maksamaan jyrkän hinnan Israeliin hyökkäämisestä, ja se tapahtuu paikassa ja aikana, jonka Israel valitsee.

Yhdysvallat ilmoitti lähettävänsä muutaman tuhannen lisäsotilaan ja useita lisähävittäjälentueita Lähi-itään puolustamaan Israelia.

Neljänneksitoista, koskien Googin ja Maagogin taistelua: Lokakuun 1:senä 2024 Venäjä vaati Israelia vetämään joukkonsa pois Libanonista.

Venäjä miehitti Krimin (osan Ukrainasta) yli 10 vuotta sitten ja hyökkäsi muuhun osaan Ukrainaa kaksi vuotta sitten, mutta heidän mielestään Israelin pitäisi lähteä pois Libanonista.

Tässä on päivittäiset päivitykseni Israelin ja Hamasin välisestä sodasta. **[Nykyään enemmän päivityksiä Israelin ja Hizbollahin välisestä sodasta. Suom. huom.]**

Keskiviikkona, 25. syyskuuta 2024 (Päivä 355): Jatketun sodan 300. päivä. Rafahin hyökkäyksen 142. päivä.

- Israel kutsui reserviprikaateja taistelemaan Libanoniin.
- Israelin hävittäjät salamurhasivat Hizbollahin dronepäällikön.

Torstaina, 26. syyskuuta 2024 (Päivä 356): Jatketun sodan 301. päivä. Rafahin hyökkäyksen 143. päivä.

- Israelin pääministeri Netanjahu sanoi, että tiedot, joiden mukaan Israel on lähellä tulitaukoa Libanonin Hizbollahin kanssa, ovat väärä. Jatkamme iskemistä Hizbollahiin täydellä voimalla. Emmekä pysähdy ennen kuin saavutamme kaikki tavoitteemme, joista tärkein on pohjoisen asukkaiden paluu turvallisesti koteihinsa.

Perjantaina, 27. syyskuuta 2024 (Päivä 357): Jatketun sodan 302. päivä. Rafahin hyökkäyksen 144. päivä.

- Israel ampui alas huthien ampuman ohjuksen Jemenistä.
- Yli 30 000 Libanonin kansalaista on paennut Syyriaan viime päivinä.

Lauantaina, 28. syyskuuta 2024 (Päivä 358): Jatketun sodan 303. päivä. Rafahin hyökkäyksen 145. päivä.

- Israel aloitti pienimuotoiset hyökkäykset Libanoniin eliminoidakseen Hizbollahin asemat lähellä Libanonin ja Israelin rajaa.
- Yhdysvallat kehotti kaikkia amerikkalaisia ja määräsi osan suurlähetystönsä työntekijöistä perheineen lähtemään Libanonista.
- Hizbollah ilmoitti laukaisseensa ohjuksia Libanonista kohti Jerusalemiä.

Sunnuntaina, 29. syyskuuta 2024 (Päivä 359): Jatketun sodan 304. päivä. Rafahin hyökkäyksen 146. päivä.

- Israel ilmoitti hyökänneensä satoihin Hizbollahin kohteisiin kaikkialla Libanonissa viimeisen 24 tunnin aikana.
- Israelin oppositiopuolueen jäsenet vaativat maahyökkäystä Libanoniin työntääkseen Hizbollahin takaisin Litani-joen yli, jotta Israelin kansalaiset Pohjois-Israelissa voivat palata koteihinsa.

Maanantaina, 30. syyskuuta 2024 (Päivä 360): Jatketun sodan 305. päivä. Rafahin hyökkäyksen 147. päivä.

- Israelin ilmaisku Hamasin johtajan kotiin Libanonissa tappoi hänet, hänen vaimonsa, poikansa ja tyttärensä.
- Israel vahvisti aloittaneensa rajoitetun paikallisen hyökkäyksen Libanoniin työntääkseen Hizbollahin pois rajaltaan.
- Israel varoitti Beirutin esikaupunkialueiden asukkaita jättämään kotinsa.
- Libanonin armeija on alkanut vetäytyä useista asemista Etelä-Libanonissa.
- Israelin joukot ovat alkaneet tunkeutua Hizbollahin tunneleihin Etelä-Libanonissa.
- Israel ampui alas räjähdedroonin, joka oli matkalla kohti rannikkoalueen kaasunporauslautaa.
- Iranilainen pappi syytti Israelia siitä, että sillä on ollut Daavidin ajoista lähtien pääsy demonien ja henkiolentojen luokse voittamaan sotia (Huomaa: Jehova auttaa Israelia yliluonnollisesti).
- Venäjä tuomitsi Israelin suorittaman Nasrallah'in salamurhan.

Tiistaina, 1. lokakuuta 2024 (Päivä 361): Jatketun sodan 306. päivä. Rafahin hyökkäyksen 148. päivä.

- Terroristit tappoivat 6 ja haavoittivat 9 juutalaista (4 kriittisessä tilassa) Israelissa.

Tiedoksi: Jumala ei lähetä ketään helvettiin (me kaikki olemme syntyneet syntisen luonnon kanssa ja määrätty menemään helvettiin, koska teemme syntiä), mutta Jumala on valmistanut kaikille tien (Jeesus) mennä Taivaaseen (ja Hän on ainoa tie päästä sinne; Joh. 14:6).

Lopuksi, oletko Tempaus-valmis?

Jos haluat olla Tempaus-valmis ja mennä Taivaaseen, sinun täytyy syntyä uudelleen (Joh. 3:3). Jumala rakastaa sinua, ja jos et ole tehnyt näin, myönnä vilpittömästi, että olet syntinen; usko, että Jeesus on neitseestä syntynyt, synnitön Jumalan Poika, joka kuoli maailman syntien tähden, haudattiin ja nousi ylös kuolleista; pyydä Häntä antamaan syntisi anteeksi, puhdistamaan sinut, tulemaan sydämeesi ja olemaan Pelastajasi; kerro sitten jollekin, että olet tehnyt tämän.

duck_daymond@yahoo.com

Lähettänyt Olli-R klo 1.40